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Felles bibliotek for medisin , helse- og sosialfag i Kunnskapssenteret på Øya i
Trondheim

Vi viser til kontakt om saken , vårt brev 21 . 10.2009 og brev fra Norges teknisk-
naturvitenskapelige universitet (NTNU) og Høgskolen i Sør-Trøndelag (HIST) 18.11.2009.
Universitetet og høyskolen er positiv til et felles bibliotek i Kunnskapssenteret på Øya.
NTNU og HiST forutsetter at departementet sørger for finansiering av bygg, inventar og
utstyr.

Kunnskapsdepartementet har ikke funnet finansiering for en utvidelse p*a 500 kvm til et
felles medisin- og helsebibliotek i Kunnskapssenteret.

Kunnskapsdepartementet mener like fullt at et felles og integrert bibliotek for medisin,
helse- og sosialfag ved NTNU og HiST er den beste løsningen for brukerne av biblioteket.
NTNU og HiST skriver også i brev av 18.11.2009 at "(...)En samling av kompetanse og
ressurser i et moderne bibliotek for forskning læring og formidling, vil kunne møte brukernes
behov på en god måte. "

Som en del av endringer i læringsformer, utvikling av brukerens informasjonskompetanse
og digitale kompetanse, behov for mer robuste fagmiljøer og mer forpliktende samarbeid
mellom institusjonene, bør institusjonene tenke nytt i forhold til arealbehov for
biblioteksfunksjonene. Kunnskapsdepartementet mener at et felles integrert bibliotek må
kunne innplasseres innenfor de 1 000 kvm som ligger i planene for Kunnskapssenteret, og
som er en del av statens kontantfinansiering av universitets- og høyskolearealene i
universitetssykehuset i Trondheim.
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Statsbygg har nylig kjøpt Elgsetergate 10 og 14 i Trondheim med sikte på å kunne
etablere lokaler til bruk for HiST for Avdeling for helse- og sosialfag. Departementet ser
det ikke som effektiv bruk av statens midler å investere i to nye fagbibliotek som vil ligge
geografisk svært nær hverandre.

Kunnskapsdepartementet forutsetter derfor at NTNU og HiST samarbeider om et felles
bibliotek for medisin, helse- og sosialfag innenfor eksisterende arealramme for biblioteks-
funksjoner på 1000 kvm i Kunnskapssenteret. Institusjonene må arbeide for at biblioteket
blir en felles integrert løsning og ikke to fagbibliotek plassert side om side . NTNU og
HiSI' bør også vurdere hvordan et fremtidig og eventuelt økt arealbehov kan dekkes
innenfor bygningsmassen institusjonene disponerer på Øya. Vi forutsetter at
institusjonene deler kostnadene knyttet til forvaltning , drift og vedlikehold av
biblioteksarealene.

Kunnskapsdepartementet beklager at tilbakemelding i denne saken kommer sent i

planleggingsprosessen for byggesaken.

Med hilsen

Toril Johansson (e.f.)
ekspedisjonssjef

Erik Blom-Dahl
avdelingsdirektør
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Adresseliste
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